
UCHWAŁA NR 94/XIV/2025 
RADY GMINY MIEDŹNO 

z dnia 22 lipca 2025 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Miedźno do stowarzyszenia Lokalna Organizacja Turystyczna „Kraina 
7 Rzek” 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 18, art. 10 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 7 kwietnia 
1989 r. – Prawo o stowarzyszeniach (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 2261), oraz art. 4 ustawy z dnia 25 czerwca 
1999 r. o Polskie Organizacji Turystycznej (tj. Dz. U. 2024 poz. 1541 z późn. zm.), Rada Gminy Miedźno  

uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Miedźno do stowarzyszenia pod nazwą Lokalna Organizacja 
Turystyczna „Kraina 7 Rzek”, z siedzibą w Blachowni, działającego na podstawie ustawy Prawo 
o stowarzyszeniach oraz Statutu zatwierdzonego przez Walne Zebranie Członków. 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Miedźno do: złożenia deklaracji członkowskiej i podpisania wszelkich 
niezbędnych dokumentów związanych z przystąpieniem do Stowarzyszenia, reprezentowania Gminy 
w Stowarzyszeniu oraz wskazywania przedstawiciela do udziału w jego organach statutowych. 

§ 3. Zobowiązuje się Wójta do zabezpieczenia środków finansowych w budżecie Gminy na pokrycie 
składki członkowskiej oraz innych ewentualnych zobowiązań finansowych wynikających z członkostwa 
w Stowarzyszeniu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźno 

 
 

Zbigniew Graj 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA372CF6-4254-4554-BBB4-E9A43EA9E12C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 94/XIV/2025 RADY GMINY MIEDŹNO z dnia 22 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


